
Objednávka vydaná číslo OZTí21i04697 iZa

Odběratel :' Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králově GrapENet 5_r_0_

Sokolská 581 Na Fívbničku 521í56

' 500 05 Hradec Králově - Nový Hradec Králové 74501 Opava

ıčo: 03623734

Telefon: 739 676 455
ıčo: 00179906 Drč; 0200179906

Bankovní Spojení: Česká národní banka

črsın účtu: 24839511r0710 FHXI

Plátce DPH: Ano - . E-mail: info@grapenet.cz,
jakub.zelizko@grapenet.cz

Požadovaný termín Splnění objednávky: Datum vystavení : 12.7.2021
13.6.2021 ' r

Datum odeslanı : 12.7.2021

Objednáváme u Vás : Datum Spinění:

č. . název položky množství mj p edpoklad - cena
cenaímj celkem

1. Operační a procesní valida-ce 1
I

0,00 0,00
Celková částka : Kč 0,00

Operační a procesní kvalifikace krvokontejnenı určeného pro skladování léčivých p ípravk moderní terapie - MVE815P-190F

_ dle cenové nabídky č. FNH2103-NA01PVD1 - '

` Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není Ĺie] veden v registru nespolehlivvch plátc daně z p idané hod noty a bankovní účet

uvedený na faktu e je čtem, kterzjÍ je plátcem daně dle § 100 z. č. 234520041r Sb. zve ejněn, -

b) veškeré p ípadné vícepráce nebo navýšení sjednané cenyÍ nechat vždv p edem odsouhlasit,

o) fakturu označit číslem této objednávky! ivlontážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové st edisko, výrobní a inventární číslo p ístroje, čitelné jméno pracovníka

kliniky, který zboží nebo službu p evzalI jeho osobní číslo, podpis a razítko,
d] je-li p edmětem objednávky,Í bezpečnostně technická. kontrola (BTKj dle zákona č. 26012014 Sb., je nutné dodat objednateli protokol o jejím provedeni v souladu s tímto

zákonem, dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osobyÍ dle § 64, § 65, § 66,
e) p i plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být p ed realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se

' zve ejněním všech dokument dle platných právních p edpis , .

f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech d věrných informacích, o nichž se dozví p i plnění této objednávky nebo pH činnostech s tímto plněním

souvisejících. Zejména se jedná o osobni daje pacient a jiných osob {identi kačni dajeI informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod), informace o interním

provozu objednatele, ekonomické, nančni, obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele z stává v platnosti i po ukončení plnění.

P i nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena l!!

Splatnost fakturvje 30 dn od data uskutečnitelného zdanitelného plnění.

P ijetim objednávkyr a zahájením praci dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.



Neešdšše

< .
-'

ìv m-ę-MWHWˇWˇn šăànàmwx mmga.
"MŠöH-X-xvš

r-: -: M-Mnšqw
.

wššš'žPW-WM‰‰vx+
"23.

M Míč-www;
mwMà-vm wm ääWHW-łmmww

-. Wwamn

m§53“š“‰“

Kvalifikace kryo kontejneru IVIVE 1536P

FN H2103~NAOl-V01

15.06.2021

l měsíc



nnnnnav* . íše
ü

gš
É Q

Gmoelvet
aaa
É

GrapeNet S'.r.o.
valìoační a Monitorovací Svatemv

Pro: Nabídku p ipravila: Na vníčku 521/56

Paní Miroslava Jandová Ludmila Staniševska Opava
746 01

Společnost: Kontakt:

Fakultní nemocnice Hradec Králové +420 777 730 307 info@era penetcz'
vvvvvvgrapenet z

Kontakt: Datum:

iandomir@fnhk.cz 15.06.2021

Číslo nabídky: FNH2103-NA01-V01 Platnost nabídky: l měsíc

Obsah

1 P edmět nabídky ............................................................................................................................. 3

2 Rozsah testování.............................................................................................................................. 3

3 Cenová nabídka ............................................................................................................................... 3

4 Časový harmonogram ..................................................................................................................... 4

5 Ostatní ............................................................................................................................................. _4

Strana 2/4



l P edmět nabídky

P edmětem této nabídky je operační a procesní kvalifikace krvo kontejneru MVE 1536P, umístěného

ve Fakultní nemocnici Hradec Králově v objektu tkaňové úst ednv.

2 Rozsah testování

Za ízení bude testováno v následujícím rozsahu:

Ově ení p ipravenosti k testování

vizuální kontrola za ízení

Ově ení kvalifikačních p ístroj

Kalibrace externích Sond
Ově ení kalibrace externích Sond

Synchronizace Času

í-UWŤJF E-"P'PUŤJH Simulace vnějších vliv - vstup do kontejneru'

3 Cenová nabídka

Distribuce teploty v prázdném za ízení- 24 hodin

Distribuce teplotv v za ízení s náplní a penetrace tepla do náplně - 24 hodin

P rava valídačních'.
do kumenta rista

technik

technik

dokumenta rista

technik

051131111 í

va a cestovní na hra

ní

uvedíg zgíěh výše

. .+"HW a kalibrace
'

Stra na 3/4

900 CZK .

1 100 CZK

l 100 CZK

900 CZK

l 100 CZK

Kalilgˇi í'ace Sond bude provedena u zákazníka v kapalném dišìŤŠ-ıkìı doda jeì'

'5 zum-'DD -

l 800,00

4 400

as
"

"00.
35 200,00

_“'ZDO '00
1 800

zs 400

.._
13 DD.

Z 480

6 000J00



Cenová nabídka obsahuje:

I P ípravu validačního plánu a kalibraci Senzor

I Instalace Senzor

I Provedenívlastního mě ení

I Odinstalace Senzor '

I P ípravu validačního reportu a validační dokumentace

P edpokládaná doba trváníjednotlívvch Činnosti:

I P íprava validačního plánu 1-2 dnv

I Provedení mě ení 22.- 25.06.2021

I P edběžná zpráva z testování do 30.06.2021

I P edánívalidační dokumentace _ do 3 týdn od ukončení mě ení

5 Ostatní

Platební podmínky:

I 100% celkové ceny po p edání validačního reportu

I Splatnost 30 dní

Strana 4/4


